EXTRATO DE CONTRATAÇÃO - ADITIVO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 05/2022

PREGÃO Nº. 02/2022

OBJETO: O termo aditivo refere-se á prorrogação do contrato de nº.07/2022, pelo período

de 12 (doze) meses.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA

CONTRATADA: RMX CONSERVADORA EIRELI

CNPJ: 17.399.037/0001-37

RUA: Sergipe N° 08.

BAIRRO: Manoel Honório.

JUIZ DE FORA/MG

CEP: 36045-060

VALOR GLOBAL: O valor global do termo aditivo é de R$ 234.138,00 (duzentos e trinta e

quatro mil e cento e trinta e oito reais).

Alcina Viviane Ribeiro Guimarães
Membro da Comissão Permanente de Licitação